

# **RONDK SERVICES ApS**

Ørstedvej 15  
4622 Havdrup

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/01/2019**

**Hans Hyldgaard Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	RONDK SERVICES ApS Ørstedvej 15 4622 Havdrup
	e-mailadresse: info@rondk.eu
	CVR-nr: 35043020
	Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	MønsBank Storegade 29 4780 Stege DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 – 30. juni 2018 for Rondk Services ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 – 30. juni 2018.

Til trods for at hele selskabskapitalen er tabt og selskabet dermed er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven, er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Selskabets ledelse indstiller igen i år til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ørsted, den 02/01/2019

## Direktion

Hans Hyldgaard Pedersen  
Direktør

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Selskabets ledelse indstiller igen i år til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været salg af foderhuse og dermed beskægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Til trods for at hele selskabskapitalen er tabt og selskabet dermed er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven, er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

### Ændring i anvendt regnskabspraksis

Der er ingen ændring i anvendt regnskabspraksis.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder beregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til varekøb.

### Produktionsomkostninger

Råvarer og hjælpematerialer forbrugt ved udførelse af arbejde.

### Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til salg og administration samt indirekte omkostninger vedrørende udførte arbejder, f.eks. leje- og leasingydelser, serviceaftaler, forsikringer, vedligeholdelse og afskrivninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter - og omkostninger.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændringer i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger.

Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22. Der er ikke beregnet tillæg og godtgørelse.

Beregningsgrundlaget for udskudt skat måles som forskellen mellem regnskabsmæssig bogført værdi og skattemæssig værdi på skatterelaterede aktiver.

## Balance

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere. Eventuelle nedskrivninger til nettorealiseringsværdi indregnes i resultatopgørelsen.

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger består af indestående i pengeinstitut.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris.

Det svarer i al væsentlighed til debitorernes nominelle værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder måles til salgsværdien af udført arbejde, baseret på vurdering af arbejdernes færdiggørelsesgrad, der opgøres ved en konkret vurdering af hvert enkelt arbejdes stade.

Modtagne betalinger ved acontofakturering fratrækkes i posten.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Hensatte forpligtelser

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse/tilgodehavende.

Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi og beregnes som 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

### Gældsforpligtelser generelt

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominal restgæld.

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til netto-realiseringsværdi.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under passiver, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		822.668	636.302
Produktionsomkostninger .....		-502.697	-392.822
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>319.971</b>	<b>243.480</b>
Distributionsomkostninger .....		-62.781	-54.242
Administrationsomkostninger .....		-240.978	-195.944
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>16.212</b>	<b>-6.706</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.300	-10.618
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.912</b>	<b>-17.324</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>6.912</b>	<b>-17.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		6.912	-17.324
<b>I alt .....</b>		<b>6.912</b>	<b>-17.324</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		235.500	242.750
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>235.500</b>	<b>242.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		152.625	88.707
Andre tilgodehavender .....		12.607	13.331
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>165.232</b>	<b>102.038</b>
Likvide beholdninger .....		17.710	877
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>418.442</b>	<b>345.665</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>418.442</b>	<b>345.665</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	80.000	80.000
Overført resultat .....		-155.825	-162.737
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-75.825</b>	<b>-82.737</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		57.825	54.273
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		329.602	195.591
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		106.840	178.538
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>494.267</b>	<b>428.402</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>494.267</b>	<b>428.402</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>418.442</b>	<b>345.665</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Selskabskapital	80.000
Tilgang	0
<b>Selskabskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.